Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент научноjтехнологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз
,м,,и 20]'7 r.

г. Красноярск

О зачислении пост}цIilющих в число студентов
1 курса

Институт пищевьIх производств

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 2017 года протокол JЮ 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 .|0.20|7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.04.02
(2.19.04.02) Продукты питания из растительного сырья на места по договорам об окrвании
платньIх образ овательных услуг след}.ющих поступающих :

l. Уфимцеву Ирину Александровну 65 бал.

Ректор, rrредседатель приемной
комиссии

соацасовано:
гrроректор по УР, зам. председатеJu{
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПП, lrредседатель
отборочной комиссии инстит}"та

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017800

Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.А. Величко